
1 

 

Uchwała Nr XXIV/141/2016 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 29 listopada 2016 roku  

 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 roku, poz. 814 ze 

zm.) oraz art.127, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze 

zm.), Rada Powiatu Kępińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie: budżetu powiatu na rok 

2016, zmienionej uchwałą nr 88.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 stycznia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu 

i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVI/86/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 9 lutego 2016 roku w sprawie: 

zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 96.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 lutego 2016 

roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 98.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

3 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr XVII/92/2016 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 15 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 104.V.2016 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą 

nr XVIII/100/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 kwietnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 

2016 rok, uchwałą nr XIX/103/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 24 maja 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w 

budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 117.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 2 czerwca 2016 roku w sprawie: 

zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 120.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 czerwca 

2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok oraz  uchwałą nr XX/113/2016 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 28 czerwca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 126.V.2016 

Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 06 lipca 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą 

nr XXI/120/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 

2016 rok, uchwałą nr XXII/125/2016 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w 

budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 135.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 października 2016 roku w 

sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, uchwałą nr 137.V.2016 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 17 

października 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok oraz uchwałą nr XXIII/133/2016 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 25 października 2016 roku w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w wysokości 52.436.641 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 46.822.793 zł 

  - dochody majątkowe w kwocie 5.613.848 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 

wysokości 5.555.401 zł zgodnie z zał. Nr 5.” 

 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5) § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 pkt 3 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 3.146.461 zł, 

zgodnie z zał. Nr 7.” 

 



2 

 

6) W załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

7) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 3. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w wysokości 53.239.030 zł, z tego: 

 - wydatki bieżące w wysokości 42.412.655 zł 

 - wydatki majątkowe  w wysokości 10.826.375 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

 

8) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

9) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 4 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

5.555.401 zł zgodnie z zał. Nr 9.” 

 

10) W załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

11) § 4 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 4 pkt 4 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, w kwocie 415.466 zł zgodnie z załącznikiem Nr 12.” 

 

12) W załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

13) § 7 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 7.Uchwala się wydatki na finansowanie inwestycji na rok 2016 w wysokości 10.826.375 zł zgodnie z załącznikiem Nr 

4.” 

14) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

15) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w wysokości 2.442.883 zł zgodnie 

z zał. Nr 13.” 

 

16) Załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

17) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 

z zał. Nr 14.” 

 

18) Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

19) § 10 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 10. Określa się dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi zgodnie z zał. Nr 15.” 

 

20) Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z zał. Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



3 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody budżetu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 4 909 561 -3 300 4 906 261 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 909 561 -3 300 4 906 261 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

2 431 370 -3 300 2 428 070 

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 436 1 595 476 031 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 436 1 595 476 031 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 1 250 1 250 

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000 1 345 9 345 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

77 226 -1 000 76 226 

710 Działalność usługowa 990 412 -5 055 985 357 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 639 000 -12 055 626 945 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

127 900 -12 055 115 845 

71015 Nadzór budowlany 351 412 7 000 358 412 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

351 000 7 000 358 000 

750 Administracja publiczna 238 363 5 822 244 185 

75020 Starostwa powiatowe 101 366 5 822 107 188 

0970 Wpływy z różnych dochodów 72 156 5 822 77 978 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 052 215 7 056 15 059 271 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

2 320 815 7 056 2 327 871 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

672 400 7 056 679 456 

758 Różne rozliczenia 21 084 160 29 698 21 113 858 

75814 Różne rozliczenia finansowe 809 153 29 698 838 851 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 164 29 698 50 862 

801 Oświata i wychowanie 801 855 23 009 824 864 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 9 943 9 943 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 9 943 9 943 

80111 Gimnazja specjalne 564 610 77 027 641 637 

0690 Wpływy z różnych opłat 52 9 61 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

140 000 63 000 203 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 787 5 213 58 000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 10 549 10 549 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 744 -1 744 0 

80120 Licea ogólnokształcące 8 150 1 132 9 282 

0690 Wpływy z różnych opłat 150 -80 70 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

4 000 1 500 5 500 

0830 Wpływy z usług 4 000 -500 3 500 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0 212 212 

80130 Szkoły zawodowe 120 872 555 121 427 



4 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 043 555 16 598 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

80 000 -46 392 33 608 

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000 -46 392 33 608 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 19 256 -19 256 0 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

19 256 -19 256 0 

851 Ochrona zdrowia 500 314 -4 106 496 208 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

500 314 -4 106 496 208 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

500 314 -4 106 496 208 

852 Pomoc społeczna 3 604 431 77 128 3 681 559 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 8 040 26 651 34 691 

0830 Wpływy z usług 8 040 26 651 34 691 

85202 Domy pomocy społecznej 2 288 465 59 853 2 348 318 

0830 Wpływy z usług 1 570 000 67 234 1 637 234 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 700 -594 2 106 

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 534 3 260 8 794 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

710 229 -10 047 700 182 

85204 Rodziny zastępcze 1 276 326 -5 348 1 270 978 

0680 
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy 
zastępczej 

590 -542 48 

0830 Wpływy z usług 180 000 -6 000 174 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 1 194 1 194 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 31 600 -4 028 27 572 

0830 Wpływy z usług 28 000 -438 27 562 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 10 10 

2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 600 -3 600 0 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 597 941 -12 492 585 449 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 281 432 -3 788 277 644 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

3 800 -3 800 0 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 12 12 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 000 4 000 24 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 4 000 24 000 

85333 Powiatowe urzędy pracy 296 509 -12 704 283 805 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 
społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy 

291 700 -12 704 278 996 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000 -15 000 395 000 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

220 000 -15 000 205 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000 -15 000 205 000 

Razem: 52 332 286 104 355 52 436 641 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki budżetu 
  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020 Leśnictwo 40 500 -12 848 27 652 

02001 Gospodarka leśna 40 500 -12 848 27 652 

4300 Zakup usług pozostałych 40 500 -12 848 27 652 

600 Transport i łączność 11 140 728 0 11 140 728 

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 122 572 0 10 122 572 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 511 929 6 440 



5 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 740 4 798 244 538 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 676 -929 747 

4300 Zakup usług pozostałych 656 507 -20 750 635 757 

4430 Różne opłaty i składki 26 600 -4 798 21 802 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 026 126 20 750 7 046 876 

700 Gospodarka mieszkaniowa 136 989 -1 000 135 989 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 136 989 -1 000 135 989 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 38 200 -1 000 37 200 

710 Działalność usługowa 1 145 606 -7 507 1 138 099 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 794 606 -14 507 780 099 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 -2 452 12 548 

4300 Zakup usług pozostałych 182 900 -12 055 170 845 

71015 Nadzór budowlany 351 000 7 000 358 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 1 700 2 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 743 -400 73 343 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 148 562 2 940 151 502 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 013 -269 16 744 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 269 -1 035 43 234 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 144 -586 3 558 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600 -2 350 2 250 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 927 7 600 17 527 

4260 Zakup energii 7 620 -846 6 774 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 -516 984 

4300 Zakup usług pozostałych 13 736 2 045 15 781 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 359 -225 1 134 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

15 292 -69 15 223 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 -300 0 

4430 Różne opłaty i składki 1 600 -119 1 481 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 835 -110 5 725 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000 -460 540 

750 Administracja publiczna 6 317 683 46 169 6 363 852 

75011 Urzędy wojewódzkie 103 628 0 103 628 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650 -274 7 376 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300 274 13 574 

75019 Rady powiatów 204 500 -4 292 200 208 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  198 000 -6 292 191 708 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000 2 000 4 000 

75020 Starostwa powiatowe 5 746 682 50 461 5 797 143 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 952 823 17 755 2 970 578 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 000 -17 755 217 245 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670 814 50 461 721 275 

4260 Zakup energii 122 469 -15 000 107 469 

4300 Zakup usług pozostałych 564 176 17 000 581 176 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000 -2 000 6 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 609 333 0 3 609 333 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 545 670 0 3 545 670 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

176 471 6 207 182 678 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 69 450 -12 752 56 698 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 374 787 -48 787 2 326 000 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń  

59 703 3 200 62 903 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 547 -2 585 10 962 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838 -709 1 129 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności 

428 828 37 584 466 412 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 662 19 481 89 143 



6 

 

4270 Zakup usług remontowych 16 700 -1 196 15 504 

4300 Zakup usług pozostałych 32 775 950 33 725 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 450 -500 5 950 

4430 Różne opłaty i składki 1 100 -447 653 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200 -91 1 109 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400 -355 45 

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600 0 123 600 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600 0 123 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 708 -1 081 2 627 

4300 Zakup usług pozostałych 59 946 1 081 61 027 

801 Oświata i wychowanie 17 666 483 121 877 17 788 360 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 747 851 44 024 1 791 875 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 895 4 000 72 895 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 114 891 32 000 1 146 891 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 722 -1 900 25 822 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000 8 000 83 000 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 276 4 690 21 966 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400 -800 1 600 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 -2 100 1 900 

4430 Różne opłaty i składki 9 000 -1 266 7 734 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 951 1 400 3 351 

80111 Gimnazja specjalne 2 401 196 71 605 2 472 801 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 118 829 48 900 1 167 729 

4090 Honoraria 700 -146 554 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 126 1 400 245 526 

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 153 -3 400 27 753 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 141 000 18 500 159 500 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 386 1 386 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 002 8 000 110 002 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 157 -157 0 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 629 2 549 18 178 

4270 Zakup usług remontowych 56 000 -3 000 53 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400 -803 1 597 

4301 Zakup usług pozostałych 262 204 -950 261 254 

4411 Podróże służbowe krajowe 200 -200 0 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 79 -79 0 

4430 Różne opłaty i składki 9 000 -1 823 7 177 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 113 3 221 51 334 

4480 Podatek od nieruchomości 160 -49 111 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 644 -1 744 4 900 

80120 Licea ogólnokształcące 3 857 270 -2 561 3 854 709 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

71 254 -32 000 39 254 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 895 -1 000 6 895 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 397 837 74 975 2 472 812 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 061 -5 360 195 701 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 877 -4 400 454 477 

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 710 1 170 53 880 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 730 -10 000 63 730 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 300 -7 000 10 300 

4270 Zakup usług remontowych 66 000 -3 000 63 000 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 -400 2 600 

4300 Zakup usług pozostałych 23 500 1 000 24 500 

4301 Zakup usług pozostałych 2 000 6 500 8 500 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 900 -400 4 500 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500 -2 000 3 500 



7 

 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000 -3 000 0 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 41 800 -6 500 35 300 

4430 Różne opłaty i składki 6 600 -855 5 745 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145 736 -10 291 135 445 

80130 Szkoły zawodowe 8 811 699 53 465 8 865 164 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 900 956 -107 100 5 793 856 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 067 168 6 000 1 073 168 

4120 Składki na Fundusz Pracy 126 896 3 210 130 106 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 000 -5 000 0 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 995 -3 000 52 995 

4260 Zakup energii 283 784 -10 750 273 034 

4270 Zakup usług remontowych 110 121 10 160 120 281 

4300 Zakup usług pozostałych 157 100 -3 725 153 375 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 320 -2 000 15 320 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 890 -1 000 10 890 

4430 Różne opłaty i składki 25 441 -4 130 21 311 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300 170 800 183 100 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 357 488 21 341 378 829 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 859 23 000 256 859 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 439 -400 5 039 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000 -1 259 741 

80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

80 000 -46 392 33 608 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000 -8 128 2 872 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200 -1 809 391 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 000 -34 039 18 961 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000 -1 187 5 813 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 -500 0 

4300 Zakup usług pozostałych 500 -83 417 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300 -146 154 

4430 Różne opłaty i składki 500 -500 0 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 86 256 -19 256 67 000 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 470 -19 256 4 214 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

80 166 -349 79 817 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 559 -399 58 160 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 -9 331 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 014 46 10 060 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 433 8 1 441 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500 -102 6 398 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 320 107 427 

851 Ochrona zdrowia 1 264 396 -484 106 780 290 

85111 Szpitale ogólne 760 342 -480 000 280 342 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000 -480 000 260 000 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

500 314 -4 106 496 208 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500 314 -4 106 496 208 

852 Pomoc społeczna 7 393 936 483 370 7 877 306 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 315 398 -46 750 268 648 

3110 Świadczenia społeczne 47 000 -38 900 8 100 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500 -600 900 

4120 Składki na Fundusz Pracy 600 -550 50 

4190 Nagrody konkursowe 600 -600 0 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 300 -300 0 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 800 -800 0 

4300 Zakup usług pozostałych 6 500 -5 000 1 500 



8 

 

85202 Domy pomocy społecznej 2 865 941 -10 047 2 855 894 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000 -1 404 3 596 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 882 -15 224 1 635 658 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 007 -47 047 161 960 

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 000 -400 29 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 896 48 533 167 429 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 22 900 -3 000 19 900 

4260 Zakup energii 45 000 -3 500 41 500 

4270 Zakup usług remontowych 109 784 12 900 122 684 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700 -787 2 913 

4300 Zakup usług pozostałych 452 574 1 000 453 574 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 -291 1 709 

4430 Różne opłaty i składki 6 000 -1 063 4 937 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 200 200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000 300 3 300 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 100 -264 8 836 

85204 Rodziny zastępcze 2 458 441 47 767 2 506 208 

3110 Świadczenia społeczne 1 722 085 50 567 1 772 652 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 411 336 -5 000 406 336 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 200 1 200 

4300 Zakup usług pozostałych 6 300 2 000 8 300 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 681 556 492 400 2 173 956 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 5 000 30 000 

4300 Zakup usług pozostałych 48 130 10 000 58 130 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 -500 1 000 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  8 300 -2 100 6 200 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 989 480 000 1 257 989 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

70 600 0 70 600 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000 -1 000 3 000 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500 1 000 4 500 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 955 512 52 100 2 007 612 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 307 232 0 307 232 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000 -10 000 38 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 25 000 33 000 

4300 Zakup usług pozostałych 101 517 -15 000 86 517 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 561 482 52 100 1 613 582 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 269 51 252 1 086 521 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 505 2 007 201 512 

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000 -1 159 25 841 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 805 917 0 805 917 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 786 417 0 786 417 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 400 -900 500 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 181 8 000 499 181 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 650 1 850 91 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 595 4 900 20 495 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000 -3 300 11 700 

4260 Zakup energii 16 000 -950 15 050 

4270 Zakup usług remontowych 15 000 -10 500 4 500 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 -525 475 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000 -313 2 687 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000 600 4 600 

4430 Różne opłaty i składki 950 -357 593 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 419 1 971 33 390 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 255 -476 4 779 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 000 -99 700 235 300 



9 

 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000 -21 556 3 444 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 -20 000 0 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000 -1 556 3 444 

90002 Gospodarka odpadami 180 000 -55 000 125 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 -5 000 0 

4300 Zakup usług pozostałych 175 000 -50 000 125 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 200 -18 144 77 056 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 -18 144 6 856 

90095 Pozostała działalność 20 000 -5 000 15 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 -5 000 5 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 279 049 6 000 285 049 

92116 Biblioteki 206 000 6 000 212 000 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 206 000 6 000 212 000 

Razem: 53 134 675 104 355 53 239 030 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 8 531 054 20 750 8 551 804 

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 512 898 20 750 7 533 648 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 026 126 20 750 7 046 876 

  
Modernizacja drogi powiatowej nr 5703P w m. Słupia p/Kępnem 
poprzez przebudowę chodnika w Słupi przy ul. Szerokiej  

233 000 -1 849 231 151 

  Modernizacja dróg powiatowych 543 362 22 599 565 961 

6610 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

321 608 0 321 608 

  
Dotacja dla Gminy Bralin na realizację zadania p.n. Przebudowa 
obiektu mostowego w Mielęcinie w ciągu drogi powiatowej nr 5600 P 
wraz z wykonaniem odwodnień drogi 

100 000 -8 747 91 253 

  
Dotacja dla Gminy Bralin na realizację zadania p.n. Przebudowa drogi 
na odcinku Mielęcin-Weronikopole 

206 608 8 747 215 355 

801 Oświata i wychowanie 123 270 170 800 294 070 

80130 Szkoły zawodowe 12 300 170 800 183 100 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300 170 800 183 100 

  Termomodernizacja elewacji budynku ZSP Nr 2 w Kępnie 0 170 800 170 800 

851 Ochrona zdrowia 760 342 -480 000 280 342 

85111 Szpitale ogólne 760 342 -480 000 280 342 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000 -480 000 260 000 

  
Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem SPZOZ 
w Kępnie  

740 000 -480 000 260 000 

852 Pomoc społeczna 787 089 479 736 1 266 825 

85202 Domy pomocy społecznej 9 100 -264 8 836 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 100 -264 8 836 

  
Modernizacja i zmiana sposobu użytkowania pomieszczenia/gabinetu 
fizjoterapii na pomieszczenie gospodarcze/dezynfekcyjne w budynku 
Pawilonu 

9 100 -264 8 836 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 777 989 480 000 1 257 989 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 989 480 000 1 257 989 

  
Przebudowa z rozbudową zespołu budynków Starostwa Powiatowego 
przy ul. Sienkiewicza 26 w Kępnie 

777 989 480 000 1 257 989 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 255 -476 4 779 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

5 255 -476 4 779 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 255 -476 4 779 

  
Zakup dysku sieciowego w celu zapewnienia prawidłowej realizacji 
zapisów ustawy o ochronie danych osobowych 

5 255 -476 4 779 

Razem 10 635 565 190 810 10 826 375 
 



10 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 226 -1 000 76 226 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 226 -1 000 76 226 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

77 226 -1 000 76 226 

710 Działalność usługowa 478 900 -5 055 473 845 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 127 900 -12 055 115 845 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

127 900 -12 055 115 845 

71015 Nadzór budowlany 351 000 7 000 358 000 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

351 000 7 000 358 000 

801 Oświata i wychowanie 0 20 492 20 492 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 9 943 9 943 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 9 943 9 943 

80111 Gimnazja specjalne 0 10 549 10 549 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0 10 549 10 549 

851 Ochrona zdrowia 500 314 -4 106 496 208 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

500 314 -4 106 496 208 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

500 314 -4 106 496 208 

Razem: 5 545 070 10 331 5 555 401 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 751 965 -10 047 741 918 

85202 Domy pomocy społecznej 710 229 -10 047 700 182 

2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

710 229 -10 047 700 182 

Razem: 3 156 508 -10 047 3 146 461 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 226 -1 000 76 226 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 77 226 -1 000 76 226 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 26 200 -1 000 25 200 

710 Działalność usługowa 478 900 -5 055 473 845 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 127 900 -12 055 115 845 

4300 Zakup usług pozostałych 127 900 -12 055 115 845 

71015 Nadzór budowlany 351 000 7 000 358 000 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 1 700 2 200 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 743 -400 73 343 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 148 562 2 940 151 502 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 013 -269 16 744 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 269 -1 035 43 234 



11 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 144 -586 3 558 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600 -2 350 2 250 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 927 7 600 17 527 

4260 Zakup energii 7 620 -846 6 774 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 -516 984 

4300 Zakup usług pozostałych 13 736 2 045 15 781 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 359 -225 1 134 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

15 292 -69 15 223 

4410 Podróże służbowe krajowe 300 -300 0 

4430 Różne opłaty i składki 1 600 -119 1 481 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 835 -110 5 725 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000 -460 540 

750 Administracja publiczna 130 628 0 130 628 

75011 Urzędy wojewódzkie 103 628 0 103 628 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650 -274 7 376 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300 274 13 574 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 533 170 0 3 533 170 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 533 170 0 3 533 170 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

176 471 6 207 182 678 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 69 450 -12 752 56 698 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 374 787 -48 787 2 326 000 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń  

59 703 3 200 62 903 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 547 -2 585 10 962 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 838 -709 1 129 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe należności 

428 828 37 584 466 412 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 162 19 481 86 643 

4270 Zakup usług remontowych 16 700 -1 196 15 504 

4300 Zakup usług pozostałych 32 775 950 33 725 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 450 -500 5 950 

4430 Różne opłaty i składki 1 100 -447 653 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200 -91 1 109 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 400 -355 45 

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600 0 123 600 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600 0 123 600 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 708 -1 081 2 627 

4300 Zakup usług pozostałych 59 946 1 081 61 027 

801 Oświata i wychowanie 0 20 492 20 492 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 9 943 9 943 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 9 943 9 943 

80111 Gimnazja specjalne 0 10 549 10 549 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 10 549 10 549 

851 Ochrona zdrowia 500 314 -4 106 496 208 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

500 314 -4 106 496 208 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 500 314 -4 106 496 208 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 277 232 0 277 232 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 277 232 0 277 232 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000 -10 000 38 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 25 000 33 000 

4300 Zakup usług pozostałych 101 517 -15 000 86 517 

Razem: 5 545 070 10 331 5 555 401 

 
 
 
 



12 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 415 466 0 415 466 

80111 Gimnazja specjalne 366 266 0 366 266 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 386 1 386 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 157 -157 0 

4301 Zakup usług pozostałych 262 204 -950 261 254 

4411 Podróże służbowe krajowe 200 -200 0 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 79 -79 0 

80120 Licea ogólnokształcące 49 200 0 49 200 

4301 Zakup usług pozostałych 2 000 6 500 8 500 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 41 800 -6 500 35 300 

Razem: 415 466 0 415 466 

 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu  

Dział Rozdział  § 
Kwota dotacji (zł) 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60014 6610 0 0 321 608 

600 60016 6300 0 0 1 018 156 

801 80130 2320 0 0 6 000 

851 85111 6220 0 0 20 342 

852 85201 2320 0 0 237 398 

852 85204 2320 0 0 267 381 

853 85311 2320 0 0 2 509 

854 85406 2320 0 0 20 000 

921 92116 2480 212 000 0 0 

Razem 212 000 0 1 893 394 

  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01009 2830 0 0 35 000 

630 63095 2360 0 0 1 000 

754 75412 2360 0 0 11 163 

755 75515 2360 0 0 59 946 

801 80120 2540 39 254 0 0 

801 80195 2360 0 0 9 998 

851 85195 2360 0 0 2 740 

852 85220 2360 0 0 60 000 

852 85295 2360 0 0 2 000 

853 85311 2360 0 0 71 094 

853 85311 2580 13 195 0 0 

921 92120 2720 0 0 24 000 

921 92195 2360 0 0 8 099 

Razem 52 449 0 285 040 

Łączna kwota dotacji podmiotowej 264 449 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0 

Łączna kwota dotacji celowej 2 178 434 

Razem 2 442 883 

 
 
 



13 

 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

Dochody 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 410 000 -15 000 395 000 

90002 Gospodarka odpadami 125 000 0 125 000 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

125 000 0 125 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 65 000 0 65 000 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

65 000 0 65 000 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

220 000 -15 000 205 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 220 000 -15 000 205 000 

Razem: 410 000 -15 000 395 000 

Wydatki 

Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000 0 35 000 

01009 Spółki wodne 35 000 0 35 000 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

35 000 0 35 000 

020 Leśnictwo 40 000 -15 300 24 700 

02001 Gospodarka leśna 40 000 -15 300 24 700 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000 -15 300 24 700 

600 Transport i łączność 108 646 0 108 646 

60014 Drogi publiczne powiatowe 108 646 0 108 646 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 646 0 108 646 

  Modernizacja dróg powiatowych 108 646 0 108 646 

801 Oświata i wychowanie 0 100 000 100 000 

80130 Szkoły zawodowe 0 100 000 100 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 100 000 

  Termomodernizacja elewacji budynku ZSP Nr 2 w Kępnie 0 100 000 100 000 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 335 000 -99 700 235 300 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 000 -21 556 3 444 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 -20 000 0 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000 -1 556 3 444 

90002 Gospodarka odpadami 180 000 -55 000 125 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 -5 000 0 

4300 Zakup usług pozostałych 175 000 -50 000 125 000 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 95 200 -18 144 77 056 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000 -18 144 6 856 

4300 Zakup usług pozostałych 70 200 0 70 200 

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 4 800 0 4 800 

4300 Zakup usług pozostałych 4 800 0 4 800 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 10 000 0 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 0 10 000 

90095 Pozostała działalność 20 000 -5 000 15 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 -5 000 5 000 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 5 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

5 000 0 5 000 

Razem: 518 646 -15 000 503 646 

Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami wynosi 108.646 zł i dotyczy rozliczenia środków z roku 2015. 

 
 



14 

 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/141/2016 Rady Powiatu Kępińskiego  
z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 

Dochody i wydatki związane z pracami geodezyjnymi i kartograficznymi 

Dochody 
Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 510 000 0 510 000 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 510 000 0 510 000 

0690 Wpływy z różnych opłat 510 000 0 510 000 

Razem: 510 000 0 510 000 

Wydatki 
Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

710 Działalność usługowa 420 000 -2 452 417 548 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 420 000 -2 452 417 548 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 946 0 197 946 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 269 0 28 269 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 644 0 42 644 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 900 0 10 900 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000 -2 452 12 548 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500 0 4 500 

4270 Zakup usług remontowych 10 000 0 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 55 000 0 55 000 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 741 0 8 741 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000 0 1 000 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 000 

0 6 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 0 15 000 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 0 25 000 

750 Administracja publiczna 90 000 2 452 92 452 

75020 Starostwa powiatowe 90 000 2 452 92 452 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000 2 452 92 452 

Razem: 510 000 0 510 000 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



15 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXIV/141/2016 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 29 listopada 2016 roku 
 

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2016 rok 
 
Załącznik Nr 1: DOCHODY 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmian w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, dokonuje się zmniejszenia w § 6300 o 

kwotę 3.300 zł, w związku z dostosowaniem planu do faktycznego wykonania. 

 dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się 

zwiększania w § 0870 i w § 0970 łącznie o kwotę 2.595 zł, 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zwiększenia w § 0970 o kwotę 

5.822 zł, 

 dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, dokonuje się zwiększania dochodów w § 0490 o kwotę 7.056 zł, 

 dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, dokonuje się zwiększenia w § 0920 o kwotę 

30.000 zł,  

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy w § 2690 o kwotę 

12.704 zł, w związku z dostosowaniem planu do przewidywanego wykonania, 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, dokonuje się zwiększenia w § 0970 o kwotę 4.000 zł. 

 dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, dokonuje się zmniejszenia dochodów w § 0690 o kwotę 15.000 zł, w 

związku z dostosowaniem planu do rzeczywistego wykonania. 
 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.375.2016.2 dokonuje się zmiany planu dotacji celowych w 

następujących pozycjach: 

 w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, dokonuje się 

zmniejszenia w § 2110 o kwotę 1.000 zł,  

 w dziale 710 Działalność usługowa, rozdział 71015 Nadzór budowlany, dokonuje się zwiększenia w § 2110 o kwotę 

7.000 zł z przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kępnie.  
 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.368.2016.2 dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dziale 

710 Działalność usługowa, w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii w § 2110 o kwotę 12.055 zł, zgodnie z 

wnioskiem z dnia 3.11.2016 r. nr ODK.3153.4.2016 w celu dostosowania środków do zakresu realizowanych zadań. 
 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2016.2 dokonuje się zwiększenia planu dotacji w dziale 

801 Oświata i wychowanie, rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, w § 2110 o kwotę 9.943 zł oraz w rozdziale 80111 

Gimnazja specjalne w § 2110 o kwotę 10.549 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe. 
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie dokonuje się zmniejszenia dochodów w 

dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  w § 2700 o kwotę 12.000 zł 

(środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego). Zmiana została dokonana w związku z Uchwałą Nr SO-09532/35/1/Ka/2016 

Składu Orzekającego RIO z dnia 15.09.2016 r. 
 

Na podstawie wniosku Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie dokonuje się zmianyw planie dochodów w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, zmniejszając wartość w § 0690 oraz § 0830 łącznie o kwotę 

580 zł, zwiększa się natomiast w § 0750 oraz w § 0920 łącznie o 1.712 zł. Zmiany dokonuje się w celu urealnienia 

przewidywanej realizacji dochodów. 
 



16 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 dokonuje się zmiany dochodów w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w następujących pozycjach: 

 rozdział 80130 Szkoły zawodowe - zwiększenie w § 0970 o kwotę 555 zł. Zmiany związane są z wypłatą 

odszkodowania przez firmę ubezpieczeniową. 

 rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego - 

zmniejszenie w § 0970 o kwotę 46.392 zł (dostosowanie do realnego wykonania dochodów). 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi Pod Kępnem dokonuje się zmniejszenia dochodów w 

dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne w § 2700 o kwotę 1.744 zł oraz w rozdziale 80146 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w § 2700 o kwotę 7.256 zł (środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego). Zmiana 

została dokonana w związku z Uchwałą Nr SO-09532/35/1/Ka/2016 Składu Orzekającego RIO z dnia 15.09.2016 r. 
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi Pod Kępnem dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 

801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80111 Gimnazja specjalne, w § 0690, § 0750, § 0970 łącznie o kwotę 68.222 zł. 

Zmiany dokonuje się w związku z większą ilością umów na wynajem krytej pływalni i przewidywanych dochodów z tego tytułu 

oraz z planowanych wpływów ze sprzedaży biletów na naukę pływania i aquaaerobic. 
 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.370.2016.2 dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dziale 

851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, w § 2110 o kwotę 4.106 zł, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań. 
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.3010.3.2016 dokonuje się zmniejszenia 

dochodów w dziale 852  Pomoc społeczna, rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie w § 2700 o kwotę 3.600 zł 

(środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego). Zmiana została dokonana w związku z Uchwałą Nr SO-09532/35/1/Ka/2016 

Składu Orzekającego RIO z dnia 15.09.2016 r. 
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie nr PCPR.3010.2.2016 dokonuje się zmiany 

dochodów w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, dokonuje się zmniejszenia planu w § 0920 

o kwotę 70 zł, 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze, dokonuje się zwiększenia planu w 

§ 0830 o kwotę 26.651 zł, 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85204 Rodziny zastępcze, dokonuje się zwiększenia planu w § 0970 o kwotę 

1.194 zł, zmniejszeniu ulega wartość w § 0680 oraz w § 0830 łącznie o 6.542 zł, 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się zmniejszenia wartości 

w § 0830 o kwotę 438 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 0970 o kwotę 10 zł, 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 0750 o kwotę 3.800 zł, zwiększając jednocześnie wartość w § 

0970 o kwotę 12 zł. 

Zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania w roku 2016. 

 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany dochodów w następujących 

pozycjach planu finansowego: 

 dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe, dokonuje się zmniejszenia planu w § 0920 

o kwotę 232 zł, 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, dokonuje się zwiększenia w § 0830 i w § 0970 

łącznie o 70.494 zł, zmniejszeniu ulega wartość w § 0870 o kwotę 594 zł. Zmiany dokonuje się w związku z wyższym 

wykonaniem dochodów niż planowane w szczególności z odpłatności mieszkańców DPS. 

 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.360.2016.4 dokonuje się zmniejszenia planu dotacji w dziale 

852 Pomoc społeczna, rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej w § 2130 o kwotę 10.047 zł, w związku z korektą planu pod 

kątem wykorzystania miejsc finansowanych wg starych zasad za okres od stycznia do października 2016 r. 
 

 



17 

 

 

Załącznik Nr 2: WYDATKI 
 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się zmiany w następujących pozycjach planu finansowego: 

 dział 020 Leśnictwo, rozdział 02001 Gospodarka leśna, dokonuje się zmniejszenia wydatków w § 4300 o kwotę 

15.300 zł (wydatki ochrony środowiska), 

 dział 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe dokonuje się przeniesienia kwoty 8.747 zł 

z zadania „Przebudowa obiektu mostowego w Mielęcinie w ciągu drogi powiatowej nr 5600 P wraz z wykonaniem odwodnień 

drogi” do zadania „Przebudowa drogi na odcinku Mielęcin-Weronikopole” – zmiana dotyczy dostosowania planu do 

faktycznych potrzeb. 

 dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, dokonuje się zmniejszenia 

w § 4170 o kwotę 2.452 zł, 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie, dokonuje się przesunięcia środków z § 4040 

do § 4110 w kwocie 274 zł (zadania zlecone), 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75019 Rady powiatów, dokonuje się zmniejszenia środków w § 3030 o 

kwotę 6.292 zł, zwiększa natomiast w § 4300 o 2.000 zł, 

 dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe, dokonuje się zmniejszenia środków w § 

4040, § 4260 oraz w § 4410 łącznie o 34.755 zł, zwiększa natomiast w § 4010, § 4210 (materiały biurowe, pozostałe i druki 

KT) oraz w § 4300 (usługi pocztowe, usługi holowania) łącznie o kwotę 85.216 zł, 

 dział 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe zmniejsza się wartość w § 4010 o kwotę 

200.000 zł (181.200 zł - przesunięcia do jednostek oświatowych celem uzupełnienia środków na pochodne wynagrodzeń – 

wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji Sportu oraz 18.800 zł – przesunięcie do zadania inwestycyjnego p.n. 

Termomodernizacja budynku ZSP Nr 2 w Kępnie), 

 dział 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe - zwiększa się wartość w § 6050 o kwotę 

170.800 zł do zadania p.n. Termomodernizacja budynku ZSP Nr 2 w Kępnie. Środki zostały przesunięte się z innych pozycji, 

w związku z przeanalizowaniem przewidywanego wykonania w roku 2016, 

 dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85111 Szpitale ogólne, dokonuje się zmniejszenia w § 6050 o kwotę 480.000 zł 

w zadaniu p.n. „Kontynuacja rozbudowy bloku operacyjnego wraz z zapleczem SPZOZ w Kępnie”, w związku z zmniejszeniem 

zakresu realizacji zadania w roku 2016 i przesunięcie na rok 2017,  

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się zwiększenia w § 6050 

o kwotę 480.000 zł w zadaniu p.n. „Przebudowa z rozbudową zespołu budynków Starostwa Powiatowego przy ul. Sienkiewicza 

26 w Kępnie”, w związku z krótszym terminem realizacji zadania i koniecznością wcześniejszej zapłaty, 

 dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, dokonuje się zmiany w następujących rozdziałach: 

- rozdział 90001 zmniejsza się wartość w § 4300 oraz w § 4390 łącznie o 21.556 zł, 

- rozdział 90002 zmniejsza się wartość w § 4210 oraz w § 4300 łącznie o 55.000 zł, 

- rozdział 90004 zmniejsza się wartość w § 4210 o kwotę 18.144 zł, 

- rozdział 90095 zmniejsza się wartość w § 4210 o kwotę 5.000 zł, 

 dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 Biblioteki, dokonuje się zwiększenia w § 2480 o 

kwotę 6.000 zł. 

 

Na podstawie wniosku Za-cy Naczelnika Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami dokonuje 

się zwiększenia środków w dziale 020 Leśnictwo, rozdziale 02001 Gospodarka leśna, w § 4300 o kwotę 2.452, w związku z 

koniecznością sporządzenia dokumentacji niezbędnej do przekwalifikowania zalesionych gruntów rolnych na leśne – w 

ramach zadań realizowanych przez Starostę. Kwotę przenosi się z działu 710 Działalność usługowa, rozdział 71012 Zadania 

z zakresu geodezji i kartografii, z § 4170. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kępnie dokonuje się zmiany wydatków w dziale 600 Transport 

i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe, polegającej na zmniejszeniu wartości w § 4280, § 4300, § 4430 łącznie 

o kwotę 26.477 zł. Środki zostały przesunięte do § 3020, § 4210 oraz w § 6050. Zmiany związane są z koniecznością 

zabezpieczenia środków na następujące cele: posiłki regeneracyjne i ekwiwalent za pranie odzieży, zakup materiałów  

drogowych potrzebnych do bieżącego utrzymania dróg powiatowych (zakup znaków drogowych oraz tłucznia kamiennego do 

utwardzenia poboczy).  

Zmiana planu wydatków majątkowych występuje w następujących zadaniach: 



18 

 

 zadanie p.n. Modernizacja drogi powiatowej nr 5703P w m. Słupia p/Kępnem poprzez przebudowę chodnika w Słupi 

przy ul. Szerokiej - zmniejszenie o kwotę 1.849 zł, 

 zadanie p.n. Modernizacja dróg powiatowych – zwiększenie o kwotę 22.599 zł (przedmiotowe środki zostaną  

zagospodarowane na wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej relacji Trzcinica-Pomiany). 
 

Na podstawie wniosków Inspektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego oraz w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.375.2016.2, dokonuje się zmiany w dziale 710 Działalność usługowa, rozdział 71015 Nadzór 

budowlany, zmniejsza się wartość w następujących pozycjach: § 4010, § 4040, § 4110, § 4120, § 4170, § 4260, § 4280, § 

4360, § 4400, § 4410, § 4430, § 4440, § 4700 łącznie o kwotę 7.285 zł, zwiększa się jednocześnie wartość w § 3020, § 4020, 

§ 4210 oraz w § 4300 łącznie o kwotę 14.285 zł. Zmiany dokonuje się w związku z pismem Wojewody, ponadto dotyczą 

dostosowania planu wydatków do przewidywanego wykonania, w szczególności zapewnienia środków na zakup odzieży 

ochronnej dla pracowników PINB, zakup sprzętu komputerowego, materiałów biurowych oraz znaczków pocztowych. 
 

Na podstawie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, dokonuje się przesunięcia w planie 

wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, zmniejsza się wartość w § 4020, § 4050, § 4110,  § 4120, § 4270, § 4360, § 4430,  § 4550 oraz 

w § 4520 łącznie o kwotę 67.422 zł. Zwiększa się natomiast wartość w § 3070, § 4060,  § 4180, § 4210 oraz w § 4300. Zmiany 

dokonuje się  w związku z dostosowaniem planu wydatków do wykonania. Oszczędności z wakatów zostaną przeznaczone 

na wypłatę odprawy emerytalnej, równoważnika za brak lokalu mieszkalnego za miesiąc grudzień 2016, nagrody dla 

funkcjonariuszy i pracowników korpusu służby cywilnej oraz niezbędnych do funkcjonowania komendy zakupów materiałów i 

wyposażenia i usług pozostałych. 
 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i Promocji Powiatu dokonuje się przesunięcia środków 

w kwocie 1.081 zł w dziale 755 Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515 Nieodpłatna pomoc prawna, z § 4210 do § 4300, w 

związku z dostosowaniem planu do rzeczywistego wykonania (zadania zlecone). 
 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia i 

pochodne wynagrodzeń w dziale 801 Oświata i wychowanie, w następujących jednostkach oświatowych: 

 Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, zwiększenie łącznie o kwotę 50.000 zł w § 4010 w rozdziale 80102 

Szkoły podstawowe specjalne, 80111 Gimnazja specjalne oraz w 80134 Szkoły zawodowe specjalne. 

 Liceum Ogólnokształcące Nr 1 w Kępnie, zwiększenie łącznie o kwotę 20.000 zł w § 4010, § 4110 oraz w § 4120 w 

rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące. 

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kępnie, zwiększenie łącznie o kwotę 50.000 zł w § 4010, § 4110 oraz w § 

4120 w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące oraz w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe.  
 

Na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące w § 2540 o kwotę 32.000 zł. Środki przesuwa się do 

rozdziału 80130 Szkoły zawodowe do § 6050 - nowo powstałej inwestycji p.n. Termomodernizacja budynku ZSP Nr 2 w 

Kępnie. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem, dokonuje się zmian w dziale 801 Oświata 

i wychowanie, w następujących pozycjach:  

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zwiększa się wartość w § 4240 o kwotę 9.943 zł (na podstawie pisma 

Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2016.2), z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.  

 rozdział 80111 Gimnazja specjalne, zwiększa w § 4240 o kwotę 10.549 zł (na podstawie pisma Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.335.2016.2), z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne 

lub materiały ćwiczeniowe. Zmniejsza się natomiast wartość w § 4700 o kwotę 1.744 zł (wydatki finansowane ze środków z 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego). 

 rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się zmniejszenia wartości w § 4700 o kwotę 7.256 

zł (wydatki finansowane ze środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego). 

Ponadto na podstawie dodatkowych wniosków Dyrektora ZSS w Słupi pod Kępnem (nr ZSS.3012.25.2016 oraz 

ZSS.3012.26.2016) dokonuje się zmian w dziale 801 Oświata i wychowanie, w następujących pozycjach:  



19 

 

 rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, zmniejsza się wartość w § 4120, § 4240, § 4280, § 4410, § 4430 

łącznie o kwotę 11.319 zł, zwiększa natomiast w § 3020, § 4010, § 4210 oraz w § 4700 łącznie o kwotę 30.400 zł. 

 rozdział 80111 Gimnazja specjalne, zmniejsza się wartość w § 4090, § 4120, § 4211, § 4240, § 4270, § 4280, § 4301, 

§ 4411, § 4421, § 4430, § 4480 łącznie o kwotę 18.607 zł, zwiększa natomiast wartość w § 4010, § 4110, § 4170, § 4171, § 

4210, § 4440 łącznie o kwotę 51.907 zł. 

 rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne, zmniejsza się wartość w § 4120 oraz w § 4240 łącznie o 1.659 zł, 

zwiększa jednocześnie wartość w § 4010 o kwotę 17.500 zł. 

Powyższe zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania w roku 2016. W szczególności w 

celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe pracowników, wynagrodzenia dla instruktorów, ratowników z tytułu 

umów zleceń oraz na zakup węgla. Dokonano również korekty ZFŚS. Utworzono § 4171 z powodu planowanej umowy 

zlecenia z koordynatorem projektu w ramach realizacji programu ERASMUS+. 

 

Na podstawie wniosków Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 

801 Oświata i wychowanie, w następujących pozycjach: 

 rozdział 80130 Szkoły zawodowe w § 4300 o kwotę 555 zł. Zmiany związane są ze zwiększeniem dochodów - wypłata 

odszkodowania przez firmę ubezpieczeniową. Ponadto dokonuje się zmniejszenia środków w § 4140, § 4240, § 4300, § 4360, 

§ 4410 oraz w § 4430 łącznie o 20.000 zł. Środki przesuwa się do § 6050 w zadaniu p.n. Termomodernizacja budynku ZSP 

Nr 2 w Kępnie (zadanie realizowane przez Starostwo Powiatowe). 

 rozdział 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego, 

zmniejszenie w § 4110, § 4120, § 4170, § 4210, § 4280, § 4300, § 4360, § 4430 łącznie o kwotę 46.392 zł (dostosowanie do 

wykonania w związku ze zmniejszeniem dochodów w rozdziale). 

 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie dokonuje się zmniejszenia wydatków w 

dziale 801 Oświata i wychowanie, w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  w § 4700 o kwotę 12.000 zł 

(wydatki finansowane ze środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego). Zmiana została dokonana w związku z Uchwałą 

Nr SO-09532/35/1/Ka/2016 Składu Orzekającego RIO z dnia 15.09.2016 r. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 dokonuje się zmiany planu wydatków w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w następujących pozycjach: 

 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się przesunięcia z § 4110 do § 4120. 

 rozdział 80130 Szkoły zawodowe, zwiększa się wartość w § 4010, w § 4120, w § 4270 oraz w § 4430 łącznie o kwotę 

71.950 zł. Zmniejsza się natomiast wartość w § 4260 o kwotę 10.750 zł. 

Przesunięcie nastąpiło w związku z koniecznością remontu toalety damskiej w bloku C. Toaleta damska dla uczniów jest 

bardzo zniszczona, odpadające płytki ze ścian oraz zły stan techniczny instalacji hydraulicznej powoduje zagrożenie dla 

uczniów. Rury kanalizacyjne i doprowadzające wodę są wyeksploatowane i wymagają wymiany. Zwiększenie planu na 

wynagrodzenia i składki ZUS wynikają z konieczności dostosowania planu do przewidywanego wykonana. Zwiększenie 

środków zgodnie ze złożonym wnioskiem ZSPnr1.FK.032.1.8.2016 z dnia 25.10.2016 roku. 
 

Na podstawie wniosków Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie dokonuje się zwiększenia w planie wydatków w dziale 801 

Oświata i wychowanie, w następujących pozycjach: 

 rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 3020, § 4040, § 4110, § 

4120, § 4210, § 4240, § 4270, § 4280, § 4360, § 4410, § 4420, § 4410, § 4430, § 4440 łącznie o kwotę 60.506 zł. Zwiększa 

się natomiast wartość w § 4010, § 4300, § 4301 łącznie o kwotę 60.855 zł. 

 rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych, dokonuje się zwiększenia wartości planu w § 4110, § 4120, § 4440  łącznie o kwotę 161 zł, 

zmniejszając jednocześnie wartość w § 4010, § 4040 oraz w § 4210 łącznie o 510 zł.  

Powyższe zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania w roku 2016. 
 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy oraz w związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.370.2016.2 dokonuje się zmniejszenia w dziale 851 Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w § 4130 o kwotę 4.106 zł, w 

celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
 



20 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy dokonuje się zmiany w planie wydatków w dziale 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy, zwiększa się wartość w § 4010 oraz w § 

4110 łącznie o kwotę 53.259 zł, zmniejsza się jednocześnie wartość w § 4120 o kwotę 1.159 zł. Zmiany dokonuje się w celu 

dostosowania planu do rzeczywistego wykonania. 
 

Zgodnie z wnioskami Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zmiany wydatków w następujących 

pozycjach planu finansowego: 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze, dokonuje się zmniejszenia planu w 

§  3110, § 4110, § 4120, § 4190, § 4230, § 4240,§ 4300 łącznie o kwotę 46.750 zł. 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85204 Rodziny zastępcze, dokonuje się zwiększenia planu w § 3110, § 4210 

oraz w § 4300 łącznie o kwotę 52.767 zł, zmniejszeniu ulega wartość w § 4170 o 5.000 zł. Zwiększenie wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych, na zakup artykułów spożywczych podczas szkolenia 

rodzin zastępczych oraz na szkolenie rodzin zastępczych. 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie, dokonuje się zmniejszenia wartości 

w § 4410 i w § 4700 łącznie o kwotę 2.600 zł. Zwiększeniu ulega wartość w § 4210 i w § 4300. Zmianę dokonuje się w celu 

zabezpieczenia środków na bieżącą działalność PCPR tj. zakup urządzenia FortiAPs (wielofunkcyjna zapora sieciowa) wraz 

z rocznym wsparciem technicznym oraz wdrożeniem i konfiguracją urządzenia, pokrycia opłat za aktualizację programów w 

Centrum. 

 dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej, dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 1.000 zł z § 4170 do § 4300. 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, dokonuje się przesunięcia środków z § 4170 oraz z § 4300 łącznie 25.000 zł do § 4210 (zadania zlecone). 

Pozostałe zmiany dokonuje się w celu dostosowania planu do przewidywanego wykonania w roku 2016. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rzetni dokonuje się zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna, w 

rozdziale 85202 Domy Pomocy Społecznej, zmniejsza się wartość w § 3020, § 4010, § 4110, § 4120, § 4230, § 4260, § 4280, 

§ 4410, § 4430, § 4700 oraz w § 6050 łącznie o kwotę 73.180 zł, zwiększając jednocześnie plan wydatków w § 4210, § 4270, 

§ 4300, § 4700 oraz w § 4610 łącznie o 63.133 zł. Przesunięcia między paragrafami wynikają z konieczności zabezpieczenia 

środków na wyposażenia pomieszczeń mieszkalnych, kuchenki oddziałowej, stołówki i pomieszczeń biurowych oraz na opłaty 

sądowe. Ponadto zwiększono środki na remont korytarza w Pawilonie mieszkalnym oraz na awarie bieżące w DPS. W 

wydatkach uwzględniono informacje zawartą w piśmie Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.360.2016.4.  
 

Zgodnie z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kępnie dokonuje się zmiany w dziale 854 

Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

dokonuje się zmniejszenia wartości w następujących pozycjach: § 3020, § 4240, § 4260, § 4270, § 4280, § 4280, § 4360, § 

4430, § 6060. Zwiększa się jednocześnie wartość planu w § 4010, § 4110, § 4210, § 4410, § 4440  łącznie o kwotę 17.321 zł. 

Zmiany dokonano w związku z planowanym zakupem paneli podłogowych, wyjazdami służbowymi pedagogów, na szkolenia, 

konferencje i do punktów konsultacyjnych - szkół i przedszkoli, uzupełniono środki  na wynagrodzenia oraz zapłatę zobowiązań 

za grudzień 2016 rok, a w § 4440  zwiększono środki ZFŚS po przeliczeniu ilości etatów zatrudnionych pracowników poradni.  
 
 


